ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Concurso Público - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD

O MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023, conforme

segue:

Médico

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Títulos Tempo de Serviço Cursos de
Formação

Média final

 1  100345  ARMY MAYR CARDOSO  09/01/1992  0.00  0.00  5.00  5.00

Professor de Artes - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Títulos Tempo de Serviço Cursos de
Formação

Média final

 1  98657  SILVANIA TENFEN GOEDERT  28/09/1973  5.00  0.00  1.00  6.00

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Títulos Tempo de Serviço Cursos de
Formação

Média final

 1  100236  LAIANE DA CRUZ BONIN  05/11/1998  5.00  0.00  0.00  5.00

Professor Ensino Fundamental (Series Iniciais) - Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Títulos Tempo de Serviço Cursos de
Formação

Média final

 1  99160  MARIA NADIR LUCHTEMBERG DE MELO  05/08/1960  5.00  1.00  1.00  7.00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ALFREDO WAGNER

Concurso Público - Edital n° 01/2023                              Prefeitura Municipal de Alfredo Wagner                                  Página 2 de 2

Técnico em Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Tempo de Serviço Cursos de
Formação

Média final

 1  98489  LUANE DOS SANTOS  07/10/1985  0.00  1.00  1.00

Alfredo Wagner (SC), 15 de fevereiro de 2024.

GILMAR SANI

Prefeito Municipal